Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023   	                            №   102                                        с. Сандата

Об изменении объектам адресации,
ошибочно внесенных кадастровых номеров
 на территории Сандатовского сельского
поселения Сальского района
Ростовской области.

             Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Сандатовского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов администрация Сандатовского сельского поселения
		п о с т а н о в л я е т:
1. В соответствии с данными Росреестра, изменить объектам адресации, ошибочно внесенные кадастровые номера:

	№ п/п
	Адрес и кадастровый номер в ФИАС
	Правильный кадастровый номер по данным  Росреестра

	1
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, переулок Городовикова , дом 1.                              Кадастровый номер  61:34:0170101:5960

61:34:0170101:6181

	2
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, переулок Городовикова , дом 9.                              Кадастровый номер  61:34:0170101:5887

61:34:0170101:5960

	3
	Российская Федерация, Ростовская  область, Чапаева Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, пер. Чапаева, дом 4                                     Кадастровый номер 61:34:0170101:4614

Кадастровый номер не существует

	4
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, у улица Дорожная, дом 2                       Кадастровый номер 61:34:0170101:7439

Кадастровый номер не существует

	5
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, улица Калинина, дом 105                       Кадастровый номер 61:34:0170101:2640
	Кадастровый номер не существует

	6
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, улица Калинина, дом 48                       Кадастровый номер 61:34:0170101:2504
	61:34:0170101:2366

	7
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, улица Калинина, дом 134                       Кадастровый номер 61:34:0170101:2634
	61:34:0170101:2635

	8
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата, улица Партизанская, дом 1                      Кадастровый номер 61:34:0170101:2697
	61:34:0170101:3382

2. Контроль  над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                  Н.И. Сероштан

Постановление вносит
Вед. специалист Венецкая Н.А.

Российская Федерация

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

21

.1

2

.2023

¹

102

ñ. Ñàíäàòà

Îá èçìåíåíèè îáúåêòàì àäðåñàöèè,

îøèáî÷íî âíåñåííûõ êàäàñòðîâûõ íîìåðîâ

íà òåððèòîðèè

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî ðàéîíà

Ðîñòîâñêîé îáëàñòè.

Ñîãëàñíî ñòàòüå 2 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 28.12.2013 ¹

443

-

ÔÇ

«Î ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññè

éñêîé Ôåäåðàöèè»», ïîñòàíîâëåíèÿ

Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 22.05.2015 ¹

492

«Î ñîñòàâå ñâåäåíèé îá àäðåñàõ,

ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå, ïîðÿäêå

ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, î âíåñåíèè èçìåíåíèé è ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ Ïðàâè

òåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

. Â

ðåçóëüòàòå èíâåíòàðèçà

öèè àäðåñíîãî õîçÿéñòâà

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, â öåëÿõ âíåñåíèÿ êàäàñòðîâûõ íîìåðîâ, ó

âûÿâëåííûõ íåäîñòàþùèõ

îáúåêòîâ

àäìèíèñòðàöèÿ

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ï î ñ ò à í î â ë

ÿ å ò:

1.

В соответствии с данными Росреестра, и

зменить

объектам адресации,

о

шибочно внесенные кадастровые

номер

а

:

№

п/п

Адрес и кадастровый номер

в

ФИАС

П

равильный

кадастровый номер по

данным  Росреестра

1

Российская Федерация, Ростовская  область,

Сальс

кий муниципальный район,

Сандатовское

сельское поселение,

с. Сандата, п

ер

еулок

Городовикова , д

ом

1

.

Кадастровый номер

61:34:0170101:5960

61:34:0170101:6181

2

Российская Федерация, Ростовская  область,

Сальский муниципаль

ный район,

Сандатовское